ki, 2PN

nt pme e i

—

A
o e R
ﬁ‘%&ﬁa 5

i

I'Wlll

.d
i
.‘




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

H o
Eala VAVAY M
i8
||15 4 12?2
200 4122
23H
209 2.’!22
248 2Jl22
gls-
27
25

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. Wl Lkl
Pos.no. | Description ofthe pan. No. gjalajoir
) . - oOlo| N W[ W
Rep. Deasignalion de la piece No. EIRARIRIE
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. arpelele
TEILE FOR DREIPUNKTANBAU .
1 Knotenkette @ 2,8 DIN 5686 (477 784} 117245 jelejeieje
2 Obertenkerstufenbolzen 124205 [e|jeole|e®|e®
3 Dreipunktbock, geschw, 490737 |- L o
4 Klappstecker 5 DIN11023ZN 3 sjojwje'le
5 Sicherungsschnur (480357 G) 111895 (e (e o/ 0@
6 Strebe 491452 |e|e .
6 Strebe 490958 [ ®
7 Spannsifi 6K A0 DIN 1481 aslelelela
8 Bolzaen (490 570) 117057 L AR EE NN BN
5 Unterlenkerlasche 452124G e e |0 |0 | @
10 Steckbolzen, geschw., 486195G ] .
11 Scheibe (nach Bedarf} 223679 ] ®
12 Scheibe {nach Bedarf) 84219 ® *
13 Scharnierblgel, geschw. 490725 G ) ®
14 Bolzen, geschw. 490740G [ ] ®
15 Scheibe (nach Bedarf) 86520 ) ]
16 Spannstift 8x40 DIN 1481 . °
17 Spannstift 5 x40 DIN 1481 ® [ ]
18 Kurbel, geschw. 490984G (e |® (@0 ] @®
19 Scharniermiet 1050 DIN 124 ZN 3 (480 457) 116979 [ AR K N R ]
20 Gelenkstilck (Kunststoft PAB,B) 121030 (elesieisis
21 Scheibe 11 DIN126ZN3 [ AE BE BE BN J
22 Spannstift4x20 DIN 1481 ZN3 ojei® &
23 Gelenkgabel, goschw. 400074G (e | |0 (0| @
24 Gabel, geschw. A077Clejele |8 @
25 Spindel, geschw. 490879G (oo (0| @@
26 Spannstift 8x30 DIN 1481 eoloie|e
27 Spannstiit 5x30 DIN 1481 L RN AN AN |
28 Dreipunktoock, geschw. 492120G e | @ L
29 Federsteckbolzen ABK-F12X55 106857 |eje|ele| @
30 Bolzen, geschw. 486792G ° .
31 Schelbe . 479140 ] ]
32 Verbindungsprofil, geschw. 490661 G ] ]
33 Kurbelhalter, vorn, geschw. 491818G |e |08 | B[O
34 Kurbelhalber, hinten, geschw. 491814G |e|0j0 |® @
35 Spannstift 6x45 DIN 1481 [ AN A BN AN
36 Stinze, geschw, 478324 G lel-le
36 Stiitze, geschw. 487920G |e | ® [ ]
37 Spannstift 6x30 DIN 1461 i [ ] L ]
38 Schutzrohr g 490964 ® ]
38 Bolzengeschw. 491803G le{eale|®le®
40 Spannstift 5x30 DIN 1481 e aje|0|e
4 Bolzen 121779 e |o | @ |®|®
42 Zugseil2 5;5mlang 121094 o o|e|0|w
43 Knebelgriff 120957 eleole|0}e

S, bl e n


Pos.no

-

Ersatzteilliste ' | Tafel, Table, Plan, Tav.

Gelenkwellenschutz (486 050) 111 451
(Walterscheid-Nr. 8209

O

2 2 Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-8 A1A
N © 8 3 Scheibe 11 DIN126ZN 3
3. 4 Bkt.-Schraube M 10X 20 DIN933-8.8 A1A
O 1 5 Sicherungsring 72x2,5 DIN472
44 8 Ring 480820
7 Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625 108570
S 8 Scheibe 0,32 dick (nach Bedarl) 490918
8 Scheibe 0,5 dick (nach Bedarf) 490907
O 1 8 Scheibe 1,0 dick (nach Bedarf) 490915
pr—— 9 Rahmen, geschw. 491946 G
© 12 9 Rahmen, geschw. 491945G
10 Kegelschmiernippel BM 8X1 DIN 71 412 SFG
» 11 Sicherungsring A35x2,5 DIN471
12 Stiitzscheibe S56X 72X 3 DIN 988 124151
13 Getriebewaelle, geschw., 492004 G
13 Gotrishewelle, geschw. 492008 G
N | 14 Seeger-V-Ring158x2V - 124154
N 16 Nadellager 121048

g Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. %‘ 'E“ E é lé
Pos.no. | Description of the part. No, al &l o w’g
Rep. Désignationde |a piéce No. HFIRIRIRIE]
o 5 Pos.no. | Descrizione del pezzo No. @elel el gl g
RAHMEN UND GETRIEBEWELLE

*® SO0 C SO GBOIONS
e00 SO0S® S0O0O0S
o0 POSS S08008O



Pos.no

B vt

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2a

Pos.Nr. | Rezeichnung das Teiles Nr. AR AL

Pos.no. | Description of the part. No. g g g ﬁ ﬁ

Rep. Désignation de la pigce No. RIS

Pos. no. | Descrizione del pezzo No. plelele e

UMKEHRGETRIEBE 1:1 MONT. 491975Q ele

1 Getriebedeckel 492055 o|e

2 Rillenkugellager 6009-2 RS DIN 625 eo|e

3 Rillenkugellager 6207-2 RS ol

4 Kantenschutz 115674 o|e

5 Stirnrad, geschw. 491982G .0

6 Getriebewelle 490930 o|e

7 Schutz, gepkt. 491984 QG [ AN

8 GGetriebegehiuse 492054 ole

9 Zahnscheibe A8,4 DING797 ZN3 e

10 6kt.-Schraube M 830 DIN 933-8.8 A1A e

11 Zahnscheibe A10,5 DIN6797 ZN3 ol

12 6lt.-Schraube M10x16 DING33-8.8 A1A el®

13 Rillenkugellager 6206 DIN 625 [ BN

D
101

-,


Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

18 0=
45
250 &
24
25
27
*~ Ty 435 at 3
fF—FA—qcg
! o]
-
¥ LR

-
121-6 @

20

1% %8 (22}

190 0

20

===
=

21
Bl i
6 254
- 26 30}
; il SN
3t

FortsetzungISeited

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. AR
Fes.no, | Description of the part. No. Qlalol =/~
Rep. Désignation dela pigce No. AR RIRIE
Pos. na. | Descrizions del pezzo No. pratwlg e
GLOCKE, ZINKENTRAGER, LAGERROHR UND
DOPPELZINKEN

1 Glocke, gaschw. 491810G | @

1 Glocke, geschw. 491809 G LAE R,

1 Glocke, geschw. 491922G ]

2 Sicherungsring 60x2 DIN 471 [ JN XK NN BN

3 Scheibe 1 dick 490915 (AN BE BN BN

4 Scheibe 0,5 dick (nach Bedarf) 480907 (IR AR AR AN )

5 PafBscheibe 60x75x0,1 DIN 988 oje|lele|es

6 Rillenkugellager 6012 22 DIN 625 [ I AN AN A%

7 Distanzbuchse 480604 (RN BN BN |

8 Kegelschmiernippel AM 8X1 DIN71 412 8FG es|o|e|e

9 Tellerrad (491 950) 124653 [ BN -BE

g Tellerrad 121 348 eie
10 Nahe 490590 ([ EN BE BE BN ]
11 6kt.-Schraube Verbus-plus M 12x45 DIN 931-B.8 108 654 e|(ejejo|e
12 6kt.-Schraube Verbus-pius M 12x20 DIN 833-8.8 124331  IERERE AL
13 Stitzring ] 491 488 I B A N BK
14 Kurvenscheibe, gaschw, 491816G |0 (@ | @
14 Kurvenscheibe, geschw. 491 958 G ®
14 Kurvenscheibe, geschw. 492 048G °
15 Fader {110846) 220480  |e (e e |e|e
16 Rasthebel, geschw. 491828G iwmie 0 0ie
17 Spannstift 625 DIN 1481 s(e|ajnie
18 Hebel, geschw. LioerdclN NN NN NE N
19 Panfeder A 18X7x56 DIN 6885 ' EE AR RN AR
20 Stiitzrohr mit Achsflihrung, geschw. 491819G (@ |0 |0 /0@

R A A e e

Lx e_\:-.h»:'pﬁ-»fﬁ'--r.:- PR



Pos.no

iy

R ey

. Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.
Pos.Nr. | Bezelchnungdes Teiles Nr. AR
Pos.no. | Description of the part. No. M
Rep. | Déslgnationde lapléce No. Belain|8
Pos. no. | Descrizione delpezzo Na. wimiplpe
- Fortsetzung von Selte 3
21 Hubstange, geschw. 491801G | e |0 |0 @@
22 Kegelschmiernippel BM 8X1 DIN714123FG L EERE BRBR]
23 Kurvenrolle 121428 ([ BE AR NN BN X
25 Sicherungsring 15x1,5 DIN 471 s|jeje|oe
26 Zinkentréger, geschw. 492135G | @
26 Zinkentriger, geschw. 492133G ele
26 Zinkentréiger, geschw. 492132G .
26 Zinkentriger, geschw. 482106 G ®
27 Sicherungsmutter VM 12 DIN980-8 A1A ojlejoje|e
28 Unterlage (486 545) 110454 Jelefei{®i e
29 Zinkenhalter 486 848 e(ojo|o|e
30 Bkt.-Schraube M12x70DING31-8.8 A1A (IR BN A BN
31 Poppelzinken, rechts, Draht 9 C DIN 2076-C 4N774 |e|e| e
3 Doppeizinken, links, Draht 8 C DIN 2076-C 491989 .
35 8kt.-Schraube M 12x25 e |ojo|e|e
38 Scheibe A30613 (e eje 8@
37 Lagerbuchse mit Rand (490 072) 117010 (AN NN BN BN
38 l.agerrohr, geschw, 401794G |e (@ @i ®
as Lagerrohr, geschw. 491924 G ®
38 Kegelschmiernippel H 1 SFG 8X1x3,5 124608 |eo|(oleo|e e
40 Lagerbuchse mit Rand 120725 olejo|e |
41 Runddichtring 106990 |e|e|e|ele
42 Staubkappe 490961 |eje|e|®| @
43 Scheibe 490691 (A AR AN AN
44 Splint4%45 DIN94 elejsloje
45 Bowdenzug kompl. 121207 |e /o |e|@®| @
46 Bowdenzug, kompl. 121207G |e|o |0 @} @
47 Splint 5xX20 DIN94 ¢ ojeole
22 27
28=
29%
25% @2‘? 26 ks n. . .
0 ,
R
Fe i 31
% p—tr——1q508&
s 3 0]
z 39/ 38 WO



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.Nr. | Bezsichnungdes Teiles Nr. FER IR
Pos.no. | Description of the part. No. Qoo &
Rep. Désignation de la pigce No. Rl o b &
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. al el e e e
ACHSE MIT LAUFRADERN
1 Buchse 28x31/39 CuZn 37 121024 [ IE BE BN BN |
2 Achse, geschw. 492066G | @
4 Splint5x30 DIN94 ZN3 AL K AN Y ]
5 Scharnierbolzen 492096 ®
5 Decke 16/6.50-8 Impl. 4 PR-T510 12101 ]
6 Rolle 480872 o(sje[m|e
6 - Felgs §.50 A-8m. 2 Rillenkugellager 6205-2RS 121090 oo wle
7 Kl-Sicherungsring 165x9 NO9 124826 L AR BN BN
7 Schlauch 16/6.50-8TR 13 121092 [ ]
8 Bolzen 121595 [ AE BN AN BN |
9 Scheibe 17 DIN 1441 sie|eo|e
10 6kt.-Schraube M 1235 DIN 933-8.8 cle(eole|e
11 Scheibe 13 DIN 1441 ZN 3 [ BE 2R 2R |
12 Distanzbuchse 490762 [ AR BE BE BN
13 Anschiag 481478 e (eisle o
14 Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-8 A1A [ IE TR 2K DK
15 Achse, geschw, 431956G olo sle
16 Laufachse, links, geschw. 491955G (e (o (o |0 | @
17 Scheibe 228035 (B AR B BN
18 Scheibe 224473 elo 0o
19 Sicherungsring 28x1,5 DIN471 o|lo|e|eo|e
20 Bkt.-Schraube Verbus-plus M 12X 20 [ BN N0 BN BE J
DING33-8.8 A1A
21 Scheibe 240308 eo|lo 0|0
22 Federsteckbolzen 1265 120760 (AN BE NE BN )
23 Laufachse, rechis, geschw. 491954G |e e |0 (el e
a7 AbschluBikappe ) 121327 (e ieleiale
30 Decke 3,50-8 iImpl. Rillenprofil V64 4pr 120294 e|leo oo
3 Felge 2,50 AX8 mit 2 Rillenkugellager 6205-2 RS 120850 [ BX BE BE BB |
32 Schlauch 3,50-8 (490863) - 115571 L EE AN BE BN |
33 Schutzschelbe, hinten 487730 sjo|o|e|e
34 Schelbe , 30472 eloiaiole.
35 Kegelschmiernippei AMBX1 DIN71 412 8FG e(e|o o]
Satz Super-Ballon Bereifung 16/6.50-8
impl. 4 PR-T510
Einzelteile siche ET-Liste Tafel 11
+



Pos.no

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles NE. ElEE|&IS
Pos.no. | Description of the part. No. 2 g 2 g ﬁ
Rep. Désignation de la pigce No. RNe5|5|=|(8
Pos. no. | Dascrizione del pezzo No. prglele|e
SCHUTZBUGEN UND TRAGARM

1 Schutzbogen, vorn, rechts 492 067 ®

1 Schutzbogen, vorn, rechts 401 466 .

2 Schutzbagen, vorn, links 492 068 ®

2 Schutzbogen, vorn, links 491 464 [

3 Seitlicher Tragarm, geschw. 492069G { @

3 Seitlicher Tragarm, geschw. 491477G .

4 Druckknebel 492103G (e | @

5 Konterhebel 492104G | @ | @

6 Schutzbogen, hinten, rechts, geschw. 492071G | &

6 Schutzbogen, hinten, rechts, geschw. 491433G ]

7 Schutzbogen, hinten, links, geschw. 492074G | @

7 Schutzbogen, hinten, links, geschw. 491431G ]

8 Tragarm, hinten, geschw. 4901472G (e [ ®



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. ElEEIsY
Pos.no. | Description of the part. No. cl1e|q|ee
Rep. Désignation de |a pigce No. I
Pos.no. | Descrizione del pezzo No. Rla|pig|e
SCHUTZBUGEN UND TRAGARME .

1 Schutzbogen, vorn, rechts gepkt. 481 978G ]

2 Schutzbogen, vorn, links gepkl. 490833G »

3 Seitlicher Tragarm, geschw. 491477 G .

4 Druckknebel 492103G .

5 Kanterhebel 492104 G ®

6 Schutzbogen, hinten, rechis, geschw. 491433G ]

7 Schutzbogen, hinten, links, geschw. 491431G .

8 Tragarm.‘hinten, geschw. 491472G ®



Pos.no

Ersatzteiiliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. LIRSS
Pos.no. | Description of the part No. g by 2 e
Rep. Désignation dela pitce No. SIR|® |58
Pos.no. | Descrizione del pezzo No. glejglele
SCHUTZBUGEN UND TRAGARME

1 Schutzbogen 491 466 ]

2 Schutzbogen 491 464 °

3 Seitlicher Tragarm, geschw. 491 477G .

4 Druckknebel 492103G ¢

5 Konterknebel 492104 G ]

6 Schutzbogen, hinten, links, geschw. 481431 G ®

7 Schutzbogen, hinten rechts, geschw. 491 433G °

8 Tragarm, hinten, geschw. 491 949G ]



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 7a
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. el El &l 5l 5
Pos.no. | Description of the part. No. o Blrae|E =
Aep. Déslgnation dela piéce No. 8 ele s &
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. iR Ripie

SCHUTZBUGEN UND TRAGARME
1 Schutzbogen vorn links gepkt. 491 879G ¢ele
2 Schutzbogen vorn rechts gepkt. 490832G [ BN )
3 Seitlicher Tragarm, geschw. 491477G .
4 Druckknebe) 492103 G .
5 Konterknebel 492104 G .
6 Schutzbogen, hinten, links, geschw. 491431 G ®
7 Schutzbogen, hinten rechis, geschw. 491433G .
B Tragarm, hinten, geschw. 491949 G .

R R e e

s e

e



Pos.no

- Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8
l Pos.Nt. | Bazeichnuna des Teiles Nr. Bl el sl &Y
- Pos.no. | Description of the part. No. alofarE &
Rep. Désignation de la pizce No. IR I e
Pos.no. | Descrizione del pazzo No. alplerp e
SCHWADFORMER
1 Tragrohr, geschw. 492119G (@ e e 0| @
2 Tréger 492113 |e|ojo @@
1 3 Klemmigiste 492114 |ele|o|e]e
4 Schwadtuch 121 611 ole|o|ee
5 Flachieder 121612 oleo|oie|e
6 Flachrundschraube M8 25 DIN 603-4.6 A1A (AN BE BN BN |
7 Scheibe REDIN440ZN3 [ B A¥ BN NN ]
8 Sicherungsmutter VM 8 DIN 880-8 A1A (AN BN AN BN
e 0 9 6kt.-Schraube M6x20 DIN 933-8.8 A1A [ AR ZKE K B J
6 ﬁ ? 6 . 10 Scheibe6,4DIN125 ZN3 - [ B AN BN BN |
’?_/b 11 6kt.-Mutter M6 DIN 985-5 A1A sieslejele
T s
2
= v . _— e 5 . |
3
L L) - . - - ] » "y -l
70 o7 o 10
f & ©8 @M1
j
i 4



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. BRI EISS
o Pos.no. | Description of the part. No. g g ﬁ ff, ﬁ
| Rep. Désignation de la pigce No. RN e =& &
M Pos. no. | Descrizione del pezzo No. glelprene

SONDERAUSRUSTUNG
TRANSPORTDREICHSEL FOR DREIPUNKT- 490895G (e |e (e |0 | ®

MASCHINE
. 4 5 1 Klappstecker 8 DIN 11023 ZN 3 o|lelejeie
2 Stiitze 490 660 [N NN NN BN ]
3 Mittelstiitze, geschw. 490200G e (@ |0 @i @
4 Bkt.-Schraube M 16X 100 DIN931-8.B A1A [2X RN BN BN}
5 Ekt.-Mutter M 16 DIN 934-6 ATA s|o|eleje
GERATEDREIECK 490905G (e |e [0 |@ | @
6 Bkt.-Schraube M 16 1,5X40 DIN961-10.9 118596 sjolo (e|e
7 Zahnscheibe A16,5DING797 ZN 3 I I AL I
8 Lasche 490904 slele(ee
g 6kt.-Mutier M 12 DIN 936-8A1A I I AR EN
19 2 8 2 & 10 Bkt.-Mutter M 12 DIN 934-6 ejn|olole
11 Geratedreleck, geschw. 490717G (o (o (@ |0 @
12 Senkschraube M 12x25 DIN7991-8.8 d(eie|o|e
13 Schieber 121735 (AN BN BN BN J
14 Bkt.-Schraube M 12x60 DIN 933-8.8 (AE XX RE BN
15 Klappstecker 10DIN110232ZN3 [N BN BN -BE
2 VERLANGERTE UNTERLENKERLASCHE 490894G |eje |0l ®
g ZUM FENDT-GERATETRAGER BISF231 GT
6T 1 13 6T 1 18 Klappstecker 5 DIN 11023 ZN 3 einjolele
17 Linke Unterlenkerlasche, gaschw, 480893G e (o (@8 @ @
7o o 76 o 18 Rechte Unterlenkerlasche, geschw. 490892G (e eje 0 @
14 10
11

@15

ORI

150

(o

Qs

12



Pos.no

Ersatzteiiliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10
i Pos.Nr, | Bezeichnung des Teiles Nr. E|E|E é 5
! ) Pos.no. | Description ofthe part. No. = =] I B e
i Rep. Désignation de la pléce No. SRR R
9 Pos. no. | Descrizione det pezzo No. o) @y @t apm
: SONDERAUSRUSTUNG
! o ANHANGEDEICHSEL ZUM DREIPUNKT- 490890G (@ [o (0|0 | @
! BOCK, VOLLST.
] - 1 Klappstecker 8 DIN 11023 ZN3 ' EE IR BN BN
i L 2 Deichsel, geschw. 490B808C |0 | |08
. 3 Steckbolzen, geschw, 359654G |ele[® (@@
i 4 4 Spannstift 640 DIN 1481 oo e
! I 5 Bolzen (490 B70) 121379 (o |e|e|o|e
N 6 Klappstecker 5DIN 11023 ZN3 LN BN RN BN
i 7 Stiitze, geschw. 490887G (e (@ |0 | @
S5e== 8 Spannstift3,5x40 DIN 1481 oleo|ee|e
9 Steliring 486129 |eje oo | @
10 Axialrillenkugellager KSRA 25 e|eo|oefe
11 Spindel, geschw, 430886G (e [@ (@ |0 | @
5@ 12 GelenknuB 406592 |e|e e (oo
13 Kegelschmiernippe! AM8x1 DIN714128FG o|(o|(o|ele
14 Halter, geschw. 490884G |e o |0 |0 @
BELEUCHTUNGSHALTER, VOLLST. 491491G (o |@ |0 |0 | @
15 Linker Beleuchtungshalter, geschw. 491492G e jo[o 0| e
18 Rachter Baleuchtungshalter, gaschw. 481488GCG (e le 0o e
17 6ki.-Schraube M 10X 25 DIN 933-8.8 ATA IR RN AN |
18 Sicherungsmutter VM 10 DIN980-8 ATA .o |ejeleele
DEICHSELVERLANGERUNG FORGEZOGENE | 490186G. (@ (e @ [‘e ['e
MASCHINE .
19 Deichselveridngerung 490186G (e |[e | ® |0 | @

8 42
17 18
= ® 00
= @
1

O
"Aas

13



Pos.no

i

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 11
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. Bl & kBB
Pos.no. | Description of the part. Ne. ale 53, & ff,
Rep. Désignation de la pigce No. HIREIRI RIS
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. plolmleln

SONDERAUSRUSTUNG

WARNTAFELN 487093G |e (e e |@ @
1 Kette 120068 [ ZE AR IR BN
2 Rote Rickstrahler (282 629 G) 111804 |(@|o|eje]e®
3 Linke Warntafel, vollst. 4B6353G e e (e |0 | @
4 Rachte Warntafel, vollst, 486351C |e (@00 0| @

SATZSUPER-BALLON-BEREIFUNG

16/6.50-8 Impl. 4 PR-T510
B Decke 16/6.50-8 Impl. 121091 [ AE AR 2R ]
<] Felge §.50 A-8 m. 2 Rillenkugellager 6205 2 AS 121090 sjoje|e
7 Schlaugh 16/6.50-8 TR 13 121092 e|ojeie

b N

R TN

T i)



Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 12
Pos.Nr. | Bezeichnungdes Telles Nr. ElEIEIBIE
Pos.no. | Description of the part. No. clalalole
Rep. Désignation de la piéce No. SR I R
Pos. no. | Descrizione del pezzo NO. pleigiala

SONDERAUSRUSTUNG
UMKEHRGETR!EBE 1:1, MONT. 491975G |e |® | @
1 Getrisbedeckel . 492 055 ele|®
2 Riltenkugetlager 6009-2 RS DIN 625 sie|e
3 Rillenkugellager 6207-2 RS eleoe
4 Kantenschutz 115674 o(e &
5 Stirnrad, geschw. 491982G (e (e | ®
6 Getriebewelle 490930 (BN BN
7 Schutz, gepkt. 491984G |@ | @ | ®
B Getriebegshéuse 492054 L AR BN
] Zehnschelbe AB4 DING797 ZN 3 [ A K
10 Bkt,~-Schraube M 8X30 DIN 833-8.8 A1A o|lele
12 Gewindestift 491 987 AR 2R |
13 Rillenkugellager 6206 DIN 625 eje e
UMKEHRGETRIEBE 1:1,66, MONT. 491996G | e (@ | @
1 Getriebedecksl 482055 o|le|e
2 Rillenkugellager 8009-2 RS DIN 625 e|leie
3 Rillankugellager 6207-2 RS DIN 625
4 Kantenschutz 116674 elo @
5 Stirnrad, geschw. 491997G (e | @ | @
& Getriebawelle 481.521 XX BN BN
7 Schutz, gephdt. 491984G e fe | @
8 Getriebegehéuse 492054 je|e|e®
9 Zahnschelbe A8,4 DIN6797 ZN3 oo
10 6kt.-Schraube M 830 DIN933-8.8 A1A sjo|eo
11 Splint4x25DIN94ZN3 [ BN BN
12 Gewindestift 491987 |e|®je®
13 Rillenkugeltager 6206 DIN 625 (NN AN
14 Federstecker3,2 DIN11024 ZN 3 elele
9% - 112 ~74
101
:© @7



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 13
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr. EIEIEISY
Pos.no. | Description of the part. No. aigja&ic
Rep. Désignation de la pidce No. R R =
Pos. no. | Descrizione del pezzo No. pPIRIRE R
1 SONDERZUBEHUR
UNTERSETZUNGSGETRIEBE 1:1,9 MONT. 491998 G e e
1 Gelenkwellenschutz (491 885) 124 495 ele
2 Schlauchschelle 117831 ele
3 Kapsto-VerschiuBdecke) GPN 910/3087 120123 ele
. 4 Rillenkugellager 6009-2 RS DIN 625 ol
5 Getriabedeckel 492100 el e
& Rillenkugellager 6207-2 RS DIN 625 * e i’
7 Doppelkettenrad 2= 21 . 490908 [ BN 3
8 Zweifachrollenkette 5/8” % 3/8" (28 Glieder) 120126 LK i
g Giatriebawelie 490806 ofe
10 Federstecker 3,2 DIN 11024 ZN 3 o e
11 Gewindestrift 491 987 ele
12 § Bkt.-Schraube MB8x25 DIN 933-8.8 L AN
13 Zahnschelbe AB,4 DING797 ZN3 L AN |
14 Rillenkugellager 6206-2 BS DIN 625 [ BN
15 Geltrigbegehause 492099 a|e

18



Pos.no

Tafel, Table, Plan, Tav.

14

Pos.Nr. | Bezelchnung des Teilss Nr. Lkl
Pos.no. | Description of the part. No. HEHHHF
Rep. | Désignationdelapidce No. qinle|n|8
Pos. no. | Descrizione detpezzo No. prelelerg
SONDERAUSRUSTUNG
SCHWADFORMER, KOMPL, 401879G (e (s |0 | @
1 Tragrohr, geschw, 492719G e | e e |0} @
2 Tréger 492113 esjele|ele
3 Klemmleiste 492914 (ejo[e®je|@®
4 Schwadtuch 121611 (o (0|00l e
5 Flachfeder 121612 (IR AN BN BN |
6 Flachrundschraube M 825 DIN 603-4.6 A1A e(o|o|0je
7 Scheibe RIDIN4402ZN 3 [ 2N 2R 2R
8 Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8 ATA AN AN SN AN
g Bkt.-Schraube M5x20 DIN933-8.8A1A (AN AR BN BE
10 Scheibe 5,4 DIN125ZN9 (AL AL K 2R |
1M Bkt.-Mutter M6 DIN 985-B A1A ® . L 2R BB J



Pos.no

oy sz v

Avare vm an

',h-qa!hs RUAH

’v‘;,

18

.Ersatzt Illste Tafel, Table, Plan, Tav. 15
i S::, :5: ,,' " Pos.Nr. | Bezeichnung des Tailes Nr. clE|E|%
Iﬁ P 3 3 Pos.no. | Description of the part, No. e g 2 e
EIE R 2 ° © Rep. | Désignation delapidce No. R|o|b| &
"‘"*.-T“""“” ! 1 ﬂ’ﬂ T1 J] Pos. no. | Dascrizions del pezzo No. @lelne
ot 2 > SONDERAUSROSTUNG
A I S STOTZRAD, KOMPL.
TR A 3 41 41 1 Knebelschraube, geschw. 477269G (e |e |0l @
It o poE o 2 Ausleger, geschw. 492043G |@ (8 [0 | @
R R : 70 3 Sicherungsmutier VM 12 DIN 980-8 A1A o(sje|e
18 4 6kt.-Schraube M 12x80 DIN931-8.8 A1A IERIEIE,
i ¢0 5 Stitze, gechw, 492083G (@@ (®|®
sy L LR 6 Sicherungsring 28 % 1,5 DIN471 (AN BN BN J
S 7 Scheibe 224473 [ AR B BN
S - ] 8 Scheibe 228035 o oo
P . g Buchse 28x31/38CuZn 37 121024 o(e|ele
sa 10 Kegelschmismippel AM Bx1 DIN71 412 SFG slejele
11 Laufachse, rechis, geschw. 492032CG e |00 @
12 Schutzscheibe, hinten 487 652 oisle|e
13 Scheibe 240309 o|lo 0o
% 14 Dacke 3,50-8 Impl. Rillenprofil V 844 pr 120294 |e|®@| el ®
i5 Felge2,50A%8 120950 o (oo
1 2 16 Schlauch 3,50x8 (490 863) 115571 |(e|@ ol ®
13 17 Scheibe 30472 [ BN AN BN BN
@ 17 1'8 g 18 Bkt.-Schraube Verbus-plus M 1220 DIN 933-8.8 slelele
Nl AtA
% 19 AbschiuBkappe 121397 |eieleie®
# 20 Fedaerstecker 5DIN11024 ZN 3 ejo|n|e
b3 21 LascheGr. | 476045 AN AN NN
22 Oberlenkerbolzen Gr. | 492110 (AN BN BN
23 Klappstecker 10DIN 11023 2N 3 L AR BN BN
20 24 Lasche Gr. 1l 492 107  AE BE B
7N 25 gberlarilgarbolzen Gr. Il 492111 oo (oo
26 chikel A0,6 DINB2101 tZn3 124368 oo (ole
e== 27 Zugfeder 121171 |o|o|0|®
28 Kotte (8 Glieder) 124767 esjolsle
230" & i Vo3 29 Kette (16 Glieder) 124768 |e e el e®
26 b B2 30 Unterienkerbolzen Gr. Il 482108 e/ oo
o ﬁ % 31 Unterlenkerbolzen Gr. | 492108 o eie|e
27 2% 27
- 2648 ; 29 5 25
;ﬁ,,/ : ‘ﬁ ] 28
20} B2
@ 1201 ~ {20} Y b2
@ q;:== P23 )
ﬁ oy
zrcc—*f- 7

1 m |



Pos.no
6kt.-SchraubeM12x80DIN931-8.8A1A

Tafel, Table, Plan, Tav. 16
Pos.Nr. | Bezeichnung des Telles - Nr.
Pos.no. | Description ofthe part. No.
Rep. Désignation de la piece No.
Pos. no. | Descrizione del pe2zo No.
GELENKWELLEW2100-SC04-K32R 344 493 (9980)
1 Gelenkwelle m. Schutz W 2100-SC 04-K32 R 344 493 (9980)
2 Innere Gelenkwellenhaltte m. dulerer Schutz- 330142
hiifte WH2100-8C 04
3 AuBere Gelenkwellenhilfte WH 2100-SC04-K32R 344 494
4 Innere Gelenkwellenhalfte WH 2100 083727
5 AuBere Schutzhilite SCH04 332820(88.121)
3] Innere Schutzhélfte SCH 04 356827 (83.120)
7 AuBere Gelenkwellenhilite WH2100-K32R 344 495
ek Aufsteckgabel, komplett AG 2100-1 3/8" (6) 040154 (10,10.00)
12 Schigbestift 087 245(65.01.12)
13 Druckfeder 087 246 (66.01.49)
14 Scheibe 087247 (16.11.22)
15 Sternratsche, komplett i 32 - R-2100-1 3/8" (6); M=400 Nm 342367 (55.104.03)
21 Kreuzgarnitur, komplett 040116(10.01.00)
22 Sicherungsring 22x1,2 020710 (62.02,00)
23 Kegal-Schmierippel BM 8x1 DIN 71 412 020674 (63.22.01)
24 Rillengabel RG 2100-00a 040444 (10,48.00)
25 Spannstit 8X50 DIN 1481 020600 (61.04.01)
28 Profitwelle 00a, L = 600 mm 047 856 (75.06.15)
27 Profilrohr Og, L. = 655 mm 050806 (75.12.15)
28 Rillengabel RG 2100-0a 040456 (10.49.00)
51 Schutztrichter 043748 (83.05.04}
52 Gleitring 080282(83.09.00)
&3 Aufienschutzrohr mil Kappe L =815 mm 093 707 {8(.35.04)
54 Innenschutzrohr mit Kappe L = 600mm 013146 (80.34.04)
55 Schutztrichter 043749 (83.05.05)
&8 Haltekstte ) 044321 (82.36.03)
Ersatztelle kénnen nur tiber die Fa. Walterscheid
bezagenhwerdenl \



Pos.no

Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 17
Pos.Nr. | Bezeichnung des Teiles Nr.
Pos.no. | Description of the part, No.
Rep. Désignation de ia piece No.
Paos. no. | Descrizione del pezzo No.
GELENKWELLEW2100-SC04-K32B
1 Gelenkwelle mit Schutz W 2100-SC 04-K32B 353535 (10369)
2 Innete Gelenkwellenhilfte mit AuBerer 324840
Schutzhilte WH2100-SC 04
, 3 AuBere Gelenkwellonhilfte mit 353537
innerer Schutzhélfte WH2100-SC 04-K32 B
4 Innere Gelenkweltenhélfte WH 2100 318605
5 AuBere Schutzhalfte SCH 04 360404 (83.121)
8 Innere Schutzhilfte SCH04 375393 (83.120)
7 AuBere Galenkwellenhdlfte WH 2100-K328 353538
11 Aufsteckgabe! komplett AG 2100-1 3/8" {6) 040154 (10.10.00)
12 Schiebestift 087245 (65.01.12)
. 13 Druckdfeder D87 246 (66.01.49)
14 Scheibe 087 247 (16.11.22)
15 Sternratsche komplett drehsinnunabhangig 351.075(55.288.03)
K32B-2100-1 3/8" (B); M= 400Nm
21 Kreuzgarnitur komplet! 0401186 (10.01.00)
22 Sicherungsring 22x1,2 020710(62.02,00)
23 Kegel-Schmiemippel M 8xX1 084099 (63.27.00}
24 Rillengabel RG 2100-00a 040444 (10.48,00)
25 Spannstift 850 DIN 1481 020600 (61.04.01)
5 © 26 Profilwelle 00a; L= 920 mm 017 262 (75.06.15}
&>- 27 Profilrohr 0a; L =905 mm 047832(75.12.15)
28 Rillengabe! BG 2100-0a 040 456 (10.49.00)
5 51 Schutztrichter (43749 (83.05.05)
i 52 Gleitring . 080 282 (83.09.00)
: 53 AuBenschutzrohr mit Kappe, L = 865mm 017 271 (80.35.04)
54 Innenschutzrohr mit Kappe, L = 860 mm 017 272(80.34.04)
55 Haltekette 044 321 (82.36.03)

Ersatztelle konnen nuriiber die Fa. Walterscheid
bezogen werden



Pos.no

